

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Redenção
Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Lazer - FUNDEB
Pregão Eletrônico - 057/2023

Resultado da Homologação

0001 - ADESIVO DE CONTATO TRADICIONAL (COLA) Adesivo de contato de auto desempenho tradicional (cola) indicado p/ colagem de laminados em mdf, pisos de borracha, couro, metais, diversos materiais sintéticos em madeiras compensadas, aglomerados, mdf, hdf, concreto, cimento, entre outros. embalagem contendo aproximadamente 2.8kg. - **CONTATO** - Valor Referência: 133,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PLASTICOS AMAZONAS LTDA	CONTATO	260,00 Unidade	92,10	23.946,00	Homologado em 22/01/2024 08:37:00 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

0002 - AGUA RAZ 900 ML AGUA RAZ DISSOLVENTE - cascola - Valor Referência: 20,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EZEQUIAS T. DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	cascola	260,00 Litro	16,38	4.258,80	Homologado em 22/01/2024 08:37:00 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

0003 - BUCHA 08 C/ ANEL - C/ ANEL - Valor Referência: 7,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PLASTICOS AMAZONAS LTDA	C/ ANEL	4,00 Unidade	4,50	18,00	Homologado em 22/01/2024 08:37:00 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

0004 - CANTONEIRA AEREA REFORÇADA C/ CAPA BRANCA - REFORÇADA - Valor Referência: 1,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PLASTICOS AMAZONAS LTDA	REFORÇADA	1.040,00 Peça	1,30	1.352,00	Homologado em 22/01/2024 08:37:00 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

0005 - COLA BRANCA LIQUIDA EXTRA 1KG - cascola - Valor Referência: 30,79

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EZEQUIAS T. DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	cascola	260,00 Unidade	22,49	5.847,40	Homologado em 22/01/2024 08:37:00 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

0006 - COLA DE CONTATO - 2,850 KG Cola de contato universal Adesivo formulado para colagem de borracha vulcanizadas, couro, e madeira, revestimentos em couro, tecidos, fibras laminados, decorativos, etc. Indicado também para montagem e preparação de calçados. - **CONTATO** - Valor Referência: 133,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PLASTICOS AMAZONAS LTDA	CONTATO	312,00 Galão	95,00	29.640,00	Homologado em 22/01/2024 08:37:00 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

0007 - COLA INSTANTÂNEA 100G - INSTANTANEA - Valor Referência: 33,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PLASTICOS AMAZONAS LTDA	INSTANEA	260,00 Unidade	30,00	7.800,00	Homologado em 22/01/2024 08:37:00 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

0008 - COMPENSADO 2,20X1,60X04MM - cascola - Valor Referência: 109,86

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



EZEQUIAS T. DOS SANTOS
COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI

cascola

26,00 Unidade

29,60

769,60

Homologado em
22/01/2024 08:37:00
Por: Vanderly Antônio
Luiz Moreira

0009 - COMPENSADO 2,20X1,60X10MM - PARICÁ - Valor Referência: 167,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PLASTICOS AMAZONAS LTDA	PARICÁ	26,00 Unidade	157,20	4.087,20	Homologado em 22/01/2024 08:37:00 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

0010 - COMPENSADO 2,20X1,60X12MM - PARICÁ - Valor Referência: 203,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PLASTICOS AMAZONAS LTDA	PARICÁ	16,00 Unidade	188,50	3.016,00	Homologado em 22/01/2024 08:37:00 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

0011 - COMPENSADO 2,20X1,60X20MM COMERCIAL DE MADEIRAS E ARTEFATOS - PARICÁ - Valor Referência: 333,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PLASTICOS AMAZONAS LTDA	PARICÁ	40,00 Unidade	295,00	11.800,00	Homologado em 22/01/2024 08:37:00 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

0012 - COMPENSADO 2,20X1,60X15MM - cascola - Valor Referência: 231,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EZEQUIAS T. DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	cascola	130,00 Unidade	189,00	24.570,00	Homologado em 22/01/2024 08:37:00 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

0013 - CORREDIÇA TELESCOPIA 25KG 40CM - 25KG - Valor Referência: 15,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PLASTICOS AMAZONAS LTDA	25KG	780,00 Unidade	14,00	10.920,00	Homologado em 22/01/2024 08:37:00 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

**0014 - DISCO DE CORTE 7", 1/2 EXTRA FINO DISCO DE CORTE 7", 1/2 EXTRA FINO Disco de corte Extra Fino 7" 1/2. -
EXTRA FINO - Valor Referência: 7,98**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PLASTICOS AMAZONAS LTDA	EXTRA FINO	300,00 Unidade	7,40	2.220,00	Homologado em 22/01/2024 08:37:00 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

**0015 - DOBRADIÇA CANECO CURVA 35 MM Dobradiça caneco 35 mm curva com amortecedor em aço laminado para portas de
armário. - CANECO - Valor Referência: 5,91**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PLASTICOS AMAZONAS LTDA	CANECO	200,00 Unidade	4,00	800,00	Homologado em 22/01/2024 08:37:00 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

**0016 - FECHADURA PARA GAVETA 32MM INCLUI:2 CHAVES DOBRÁVEIS1 ROSETA1 FECHADURA1 CHAPA-TESTA - 32MM
- Valor Referência: 15,92**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PLASTICOS AMAZONAS LTDA	32MM	286,00 Unidade	14,65	4.189,90	Homologado em 22/01/2024 08:37:00 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

0017 - FITA DE BORDA BRANCA TX 22MM - TX - Valor Referência: 1,44

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PLASTICOS AMAZONAS LTDA	TX	5.200,00 Metro	0,90	4.680,00	Homologado em 22/01/2024 08:37:00 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira



0018 - FITA DE BORDA BRANCA TX 35 MM - TX - Valor Referência: 1,62

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PLASTICOS AMAZONAS LTDA	TX	5.200,00 Metro	1,20	6.240,00	Homologado em 22/01/2024 08:37:00 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

0019 - FITA DE BORDA BRANCA TX 35MM - TX - Valor Referência: 1,62

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PLASTICOS AMAZONAS LTDA	TX	5.200,00 Metro	1,20	6.240,00	Homologado em 22/01/2024 08:37:00 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

0020 - FITA DE BORDA BRANCA TX 6,5MM - TX - Valor Referência: 2,31

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PLASTICOS AMAZONAS LTDA	TX	5.200,00 Metro	2,25	11.700,00	Homologado em 22/01/2024 08:37:00 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

0021 - MDF BRANCO LISO 2 FACES 183X273X0,9 CM (15CM) MDF BRANCO LISO 2 FACES 183X273X0,9 CM (15CM) - BRANCO - Valor Referência: 379,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PLASTICOS AMAZONAS LTDA	BRANCO	416,00 Unidade	261,50	108.784,00	Homologado em 22/01/2024 08:37:00 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

0022 - MDF BRANCO LISO 2 FACES 183X273X06 CM (15CM) MDF BRANCO LISO 2 FACES 183X273X06 CM (15CM) - BRANCO - Valor Referência: 262,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PLASTICOS AMAZONAS LTDA	BRANCO	520,00 Unidade	220,00	114.400,00	Homologado em 22/01/2024 08:37:00 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

0023 - MDF BRANCO LISO 2 FACES 183X273X1,5 CM (15CM) MDF BRANCO LISO 2 FACES 183X273X1,5 CM (15CM) - BRANCO - Valor Referência: 287,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PLASTICOS AMAZONAS LTDA	BRANCO	1.300,00 Unidade	279,50	363.350,00	Homologado em 22/01/2024 08:37:00 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

0024 - PARAFUSADEIRA / FURADEIRA DE IMPACTO A BATERIA 18 V-Li Parafusadeira / furadeira de impacto a bateria 18 v-li - mandril de aperto rápido (13 mm); 18 configurações de torque + 1 de perfuração; proteção eletrônica das células da bateria; proteção eletrônica do motor; freio de motor; luz led; mecanismo de 2 velocidades; motor de alta performance de 4 polos; sistema de proteção de baterias; n° de rotações sem carga: 1.700 r.p.m.; n° de impactos: 25.000 r.p.m.; amplitude de aperto de buchas, mín./máx.: 1,5 / 13 mm; rosca do veio de furar: 1/2"; voltagem: 18 v; escalões do binário: 18+1; torque máximo (duro): 55 nm; torque máximo (leve): 23 nm; mandril sem chave: 1,5 - 13 mm; diâmetro de furo: máx. Perfuração em madeira: 35 mm; máx. Perfuração em aço: 13 mm; ø máximo de furo em alvenaria: 13 mm; acompanha duas baterias. - A BATERIA - Valor Referência: 1.126,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PLASTICOS AMAZONAS LTDA	A BATERIA	4,00 Unidade	1.009,00	4.036,00	Homologado em 22/01/2024 08:37:00 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

0025 - PARAFUSADEIRA FURADEIRA 3/8 10MM BAT.LITIO BIVOLT EspecificaçõesTipo de Bateria: Xr Li-Ion, 10.8 Volts, 2.0 AhTorque Máximo (Duro): 24 NmTorque Máximo (Sustentado): 15 NmPotência útil: 180 WattsVelocidade em vazio: 0-400/1500 rpmCapacidade da bucha: 1-10 mmCapacidade: Madeira 20 mm, Metal 10 mmPeso: 1.1 kgComprimento: 185 mmAltura: 195 mmProfundidade: 50 mmPressão sonora: 65 dB(A)Incerteza K 3 (som): 3 dB(A)Pressão Acústica: 76 dB(A)Incerteza K 2 (som): 3 dB(A)Vibração mão / braço - Perfuração em metal N/A m/s²Incerteza K 1 (vibração) N/A m/s²Vibração mão / braço - Aparafusado sem percussãoIncerteza K 2 (vibração) 1.5 m/s²Itens inclusos:2 BateriasCarregador de 40 minutosRetenção magnética de pontas - PFV120I - Valor Referência: 946,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



0026 - PARAFUSO C/ ROSCA SOBERBA 50MM Parafuso em aço com rosca tipo soberba de 50mm. - ROSCA SOBERBA - Valor Referência: 0,12

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PLASTICOS AMAZONAS LTDA	ROSCA SOBERBA	2.600,00 Unidade	0,10	260,00	Homologado em 22/01/2024 08:37:00 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

0027 - PARAFUSO PHILLIPS 4,0 X 25 - PHILLIPS - Valor Referência: 10,59

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PLASTICOS AMAZONAS LTDA	PHILLIPS	1.300,00 Pacote	8,30	10.790,00	Homologado em 22/01/2024 08:37:00 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

0028 - PARAFUSO PHILLIPS 4,0 X 40 - PHILLIPS - Valor Referência: 9,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PLASTICOS AMAZONAS LTDA	PHILLIPS	780,00 Pacote	8,70	6.786,00	Homologado em 22/01/2024 08:37:00 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

0029 - PARAFUSO PHILLIPS 4,0 X 45 - PHILLIPS - Valor Referência: 22,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PLASTICOS AMAZONAS LTDA	PHILLIPS	780,00 Pacote	9,65	7.527,00	Homologado em 22/01/2024 08:37:00 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

0030 - PARAFUSO PHILLIPS 4.0X16 - PHILLIPS - Valor Referência: 6,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PLASTICOS AMAZONAS LTDA	PHILLIPS	1.300,00 Pacote	5,49	7.137,00	Homologado em 22/01/2024 08:37:00 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

0031 - PARAFUSO SEXTAVADO 5/16 X 70 - SEXTAVADO - Valor Referência: 1,14

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PLASTICOS AMAZONAS LTDA	SEXTAVADO	2.600,00 Peça	1,10	2.860,00	Homologado em 22/01/2024 08:37:00 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

0032 - PUXADOR 128MM CROMADO E BRANCO - 128MM - Valor Referência: 10,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PLASTICOS AMAZONAS LTDA	128MM	520,00 Unidade	10,60	5.512,00	Homologado em 22/01/2024 08:37:00 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

0033 - PUXADOR PERFIL 5002 ANODIZADO 6MT - PERFIL - Valor Referência: 158,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PLASTICOS AMAZONAS LTDA	PERFIL	260,00 Peça	153,50	39.910,00	Homologado em 22/01/2024 08:37:00 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

0034 - RODIZIO SILICONE 50MM COM FREIO Carga: 40kgDiâmetro: 50mmLargura: 20,5mmAltura: 64mmCentro: 17,5mmAcabamento: CromadoCor: IncolorMaterial: Aço e Poliuretano - COM FREIO - Valor Referência: 13,21

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PLASTICOS AMAZONAS LTDA	COM FREIO	780,00 Peça	12,30	9.594,00	Homologado em 22/01/2024 08:37:00 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira



0035 - RODIZIO SILICONE 75MM SEM FREIO Carga: 55kgDiâmetro: 75mmLargura: 22,5mmAltura: 96mmCentro: 28mmAcabamento: CromadoCor: IncolorMaterial: Aço e Poliuretano - SEM FREIO - Valor Referência: 27,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PLASTICOS AMAZONAS LTDA	SEM FREIO	1.040,00 Peça	22,10	22.984,00	Homologado em 22/01/2024 08:37:00 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

0036 - SAPATA NIVELADOR C/ PLACA 30X45MM ROSCA 5/16 Rosca 5/16" - Altura 24mmPlaca de Fixação 30 x 45mmDiâmetro do pé: 32mmAltura mínima de 2cm e máxima de 4cm.Rosca 5/16" - Altura 24mmPlaca de Fixação 30 x 45mmDiâmetro do pé: 32mmAltura mínima de 2cm e máxima de 4cm. - NIVELADOR - Valor Referência: 7,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PLASTICOS AMAZONAS LTDA	NIVELADOR	1.300,00 Peça	5,79	7.527,00	Homologado em 22/01/2024 08:37:00 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

0037 - SELADOR P/MAD. 900ML - P/ MADEIRA - Valor Referência: 44,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PLASTICOS AMAZONAS LTDA	P/ MADEIRA	60,00 Litro	41,75	2.505,00	Homologado em 22/01/2024 08:37:00 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

0038 - SISTEMA DE CORRER UNIVERSAL 2R 18MM - UNIVERSAL - Valor Referência: 47,68

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PLASTICOS AMAZONAS LTDA	UNIVERSAL	520,00 Peça	38,80	20.176,00	Homologado em 22/01/2024 08:37:00 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

0039 - TAPA FURO BRANCO 12MM - 12MM - Valor Referência: 4,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PLASTICOS AMAZONAS LTDA	12MM	208,00 Unidade	3,70	769,60	Homologado em 22/01/2024 08:37:00 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

0040 - TRILHO 8002 ANODIZADO 6 MT - 8002 - Valor Referência: 116,11

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PLASTICOS AMAZONAS LTDA	8002	338,00 Peça	116,00	39.208,00	Homologado em 22/01/2024 08:37:00 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

0041 - TRILHO 8006 ANODIZADO 6 MT - 8006 - Valor Referência: 138,09

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PLASTICOS AMAZONAS LTDA	8006	338,00 Peça	110,50	37.349,00	Homologado em 22/01/2024 08:37:00 Por: Vanderly Antônio Luiz Moreira

Vanderly Antônio Luiz Moreira
Autoridade Competente

